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Name                                          Geburtstag                   E-Mail                                             Telefon 
Aaron Westermann                      06.09.2003                   aaron@st-andreas.de                      0157 85361125 
Alexander Procik                        14.11.2000                   alex.procik@st-andreas.de               0157 39397055 
Alyssa Ben Aissa                        11.02.2000                   alyssa@st-andreas.de                      0176 43830030 
Annika Lindner                          31.08.1998                   annika@st-andreas.de                     0151 56653448 
Anouk Eghbalian                        26.05.2009                   anouk.eghbalian@st-andreas.de        +49 1573 2478886 
Artur Tietgens                           07.09.1997                   artur@st-andreas.de                       0160 98361906 
Benjamin Berny                          19.11. ;-)                     burny@st-andreas.de                       0151 21232998 
Carla Fritz                                29.03.2005                   carla.fritz@st-andreas.de                0176 97521392 
Caspar Harms                            06.01.2009                   caspar.harms@st-andreas.de             0151 67830038 
Caspar Seiß                              28.09.1981                   caspar@st-andreas.de                     0179 2143013 
CK                                           14.09.1995                   chris.drawer@st-andreas.de             0176 85652136 
Enno Hellmann                           25.07.2007                    enno.hellmann@st-andreas.de           0151 43178669 
Eva Höger                                 17.09.2008                    eva.hoeger@st-andreas.de                0157 36470948 
Fabian Forthmann                      06.07.2000                   fabian@st-andreas.de                      0159 02402938 
Franz Horn                                03.05.2004                   franz@st-andreas.de                      0176 49001003 
Frederik Foth                             13.07.1996                   freddy@st-andreas.de                      0176 45726486 
Friedrich Streng                        27.09.2008                    friedrich.streng@st-andreas.de        0176 31700430 
Hilal Pamuk                               30.09.2007                   hilal.pamuk@st-andreas.de              0151 72163672 
Ida Eghbalian                            05.09.2002                   ida@st-andreas.de                          0157 53995177 
Jacob Bettmann                         02.03.2000                   jacob.bettmann@st-andreas.de          0160 4322737 
Johannes Langhein                     16.02.1991                   - - -                                             0176 49097066 
Juli Gruenagel                           10.07.2008                    juli@st-andreas.de                         0178 2359502 
Julie Flohr                               15.03.2007                   julie@st-andreas.de                        01515 4147832 
Juri v. Tippelskirch                    05.12.2003                   juri@st-andreas.de                         0157 51887749 
Juri Vaccaro                             30.06.2006                   Juri.vaccaro@st-andreas.de              0176 43678634 
Karsten Pagels                           19.12.1989                   kasten@st-andreas.de                     0176 49001989 
Lili Tietgens                              31.12.1999                   lili@st-andreas.de                          0157 55383273 
Lino Ziemek                               23.02.2004                   lino@st-andreas.de                         0171 3134898 
Luc Theede                                14.07.2009                    Luc.theede@st-andreas.de                +49 175 9065332 
Luise Breidbach                         26.01.2009                   luise@st-andreas.de                       +49 178 8933670 
Lukas Dittmann                          10.06.2007                   lukas.dittmann@st-andreas.de         0152 05293321 
Lukas Matzander                        13.12.2001                   matze@st-andreas.de                      0163 1696328 
Max Trittschler                          09.09.2008                   max@st-andreas.de                         01575 9783090 
Michel Forthmann                       11.03.2003                   michel@st-andreas.de                     0159 03768752 
Mila Lina                                  27.05.2009                    mila@st-andreas.de                        0176 47050691 
Milan Gietzelt                            20.03.2008                   milan.gietzelt@st-andreas.de           0160 99663819 
Nancy Reiser                             18.05.2002                   nancy.reiser@st-andreas.de              01578 5427703 
Nick Clemmesen                         03.04.2006                   nick.clemmesen@st-andreas.de         0152/38049003 
Nick Günther                             07.10.2007                    nick.guenther@st-andreas.de            01515 2171035 
Nils Langhein                            20.10.1987                   - - -                                             0176 49097054 
note                                         30.03. ;-)                     lindner@st-andreas.de                    0151 12427799 
Sebastian Scherer                      25.05.1996                   - - -                                             0176 49347893 
Stefan Langhein                         09.04.1997                   stefan@st-andreas.de                      0176 49439532 
Verena Pagels                            21.03.1989                   verena@st-andreas.de                     0176 49097078 
Zina Poburski                            18.09.2008                   zina.poburski@st-andreas.de            01520 7449522 
Zoe Reul                                   10.10.2008                   zoe@st-andreas.de                          0172 6626023 

St. Andreas Fastcall 

Stand: 11/2023


